- 49-51, to return thanks and praise to the Lord, from whom these have been given.

- You should consider many other ways you can praise God, just as our forefather David the Psalmist teaches.

From whence these are the spiritual offices of these prayers, although the general offices of all may be dignified for an art, and to consecrate any combined arts, or not combined with those old arts. For if one operates by the Solomonic method, it is appropriate to combine. If with the method of

173 H adds: artis.

174 H omits.

Quia modus vetus nunc indiget nouo. Set nouus veteri minime. Sicut lex moysi indiget illa¹⁷⁵ Christi. Set illa¹⁷⁶ Christi nullius, cum sit¹⁷⁷ ex se perfectam. Et perfectum dicit¹⁷⁸ philosophus est quod nullius egit.

Scis enim quę regula generalis magice est, quę sicut est de sectis ita est de magis.¹⁷⁹ Et qualis secta, talis & [*est]¹⁸⁰ magica. Ut¹⁸¹ si secta Christiana, magus Christianus. Si sarracena, magus sarracenus. ¶ Et si secta ebraea magus ebraeus.¹⁸² ¶ Et si secta hetnica, magus hetnicus.¹⁸³ Et non possunt esse plures secte autentice, quare nec plures magi. ¶ Magus, Christianus utitur literis latinis principaliter aliis consequenter.¹⁸⁴ ¶ Magus sarracenus utitur literis arabicis primo alius secundo. ¶ Magus iudeus utitur literis hebraycis per prius, alius per posterius. ¶ Magus hetnicus vel gentilitus utitur literis grecis primitus, & alius posterius. ¶ Et omnis magica habet ista duo primaria fundamenta. Literas sectarum. Et fidem sectarum ¶ In litera & secta, 1 in alphabeto secte, & in fide eiusdem fundatur magica omnis. Primo & principaliter ¶ Et fides secte est fides dei. Quia nulla secta negauit deum. Et¹⁸⁵ omnis secta¹⁸⁶ confessa fuit eum. Qua de causa omnis secta habet nomina quibus vocat deum. Et cum illis potest constringere inimicos dei. Ideo dixit sanctus¹⁸⁷ honorius in *libro jurato*, quę fides operatur in unoquoque, siue bona fuerit, siue mala.¹⁸⁸ Quia fides male secte vocatur mala. Et bone bona. ¶ Et de istis sectis prima fuit hetnica, qua colebat planetas, et eos deos vocabat, ut deum saturnum, /L4.f.50/ & deum Martem, & deum Iouem, colebant romani dum gentiles erant. ¶ Secunda fuit hebraea. Et isti unum verum deum credunt, set non

Honorius, not at all. Because the old way now needs the new. But the new way doesn't need the ancient. Just as the law of Moses needs that of Christ. But the law of Christ needs no other, since its perfection is from him. And the philosopher says (truly) it is perfect because no one made it.